

طرح مطالبه از طریق جامعه مدنی

به بن بست خورده است



گفتگوی اختصاصی ارغنون هامون با
دکتر سیمین کاظمی؛ پژوهشگر، مرکز تحقیقات عوامل
اجتماعی موثر بر سلامت، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

چرا مطالبه از طریق جامعه مدنی به بن بست خورده است؟

در این گفتگو، دکتر سیمین کاظمی، پژوهشگر مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، به بررسی دلایل بن بست خوردن مطالبه از طریق جامعه مدنی می‌پردازد. او توضیح می‌دهد که در حالی که جامعه مدنی در ایران به سرعت در حال توسعه است، اما در زمینه مطالبه از طریق جامعه مدنی با چالش‌های جدی مواجه شده است. این چالش‌ها شامل ضعف در ساختار سازمانی، کمبود منابع مالی و انسانی، و همچنین عدم آشنایی با فرآیندهای دولتی و قانونی است. دکتر کاظمی معتقد است که برای عبور از این بن بست، نیاز به تقویت ساختارهای داخلی، جذب منابع و همچنین ایجاد ارتباطات موثر با نهادهای دولتی و قانونی وجود دارد.

چگونه می‌توان مطالبه از طریق جامعه مدنی را تقویت کرد؟

دکتر کاظمی پیشنهاد می‌کند که برای تقویت مطالبه از طریق جامعه مدنی، اقدامات زیر ضروری است: اولاً، تقویت ساختارهای داخلی سازمان‌ها از طریق آموزش و توانمندسازی اعضای هیئت مدیره و کارکنان. ثانیاً، جذب منابع مالی و انسانی از طریق ایجاد شفافیت مالی و جذب سرمایه‌گذاران اجتماعی. ثالثاً، ایجاد ارتباطات موثر با نهادهای دولتی و قانونی از طریق برگزاری جلسات و کارگزاران مشترک. در نهایت، استفاده از ابزارهای نوین ارتباطی و دیجیتال برای افزایش شفافیت و پاسخگویی نهادهای دولتی.

آیند مطالبه از طریق جامعه مدنی در ایران چگونه خواهد بود؟

دکتر کاظمی معتقد است که آینده مطالبه از طریق جامعه مدنی در ایران امیدوارکننده است، به شرطی که اقدامات لازم برای تقویت ساختارهای داخلی و ایجاد ارتباطات موثر با نهادهای دولتی و قانونی انجام شود. او پیش‌بینی می‌کند که با افزایش آشنایی با فرآیندهای دولتی و قانونی و همچنین جذب منابع مالی و انسانی، جامعه مدنی ایران قادر خواهد بود تا به طور مؤثرتری مطالبه از طریق جامعه مدنی را انجام دهد. با این حال، چالش‌های زیادی همچنان وجود دارد که باید به آن‌ها توجه ویژه داشت.

This entry was posted on Wednesday, July 5th, 2023 at 1:03 pm and is filed under ?????????, ?????????, ????? ???? ??. You can follow any responses to this entry through the [Comments \(RSS\)](#) feed. You can leave a response, or [trackback](#) from your own site.